Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 702/2021

O MUNICIPIO DE CONQUISTA DOESTE, através de seu pregoeiro, torna público, para conhecimentos dos interessados,
que a licitação promovida pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2021, que tem como objeto o AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
ELETRICOS PARA MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO, teve como vencedoras as
empresas: 3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ Nº 29.516.527/0001-55, que venceu itens,
totalizando o valor de R$ R$ 42.840,00 (quarenta e dois mil oitocentos e quarenta reais);  DELVALLE MATERIAIS
ELETRICOS EIRELI, CNPJ Nº 37.227.550/0001-58, venceu itens, totalizando o valor de R$ 66.284,00 (sessenta e seis mil
duzentos e oitenta e quatro reais); ELETRO MENDONCA COM. DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ Nº
03.806.018/0001-73, venceu itens, totalizando o valor de R$ 64.300,00 (sessenta e quatro mil e trezentos reais); e FM
SERVICOS COMBINADOS LTDA, CNPJ Nº 39.928.631/0001-00, venceu itens totalizando o valor de R$ 23.812,00 (vinte e
três mil oitocentos e doze reais). Os produtos serão requisitados conforme a necessidade da secretaria.

Conquista D’Oeste, 29 de setembro de 2021.

Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9e91562f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T18:12:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial